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Nowa seria Światowej Odysei Juliana i Kamili pojawi się na ekranach Travel Channel we wrześniu. By dowiedzieć
się więcej spytaliśmy Juliana i Kamilę o ich ostatnie przygody.

Pochodzisz z Nowej Zelandii. Jak poznaliście się z Julianem i co zainspirowało Was do zrobienia Światowej Odysei?

Poznaliśmy się z Julianem w 1998 roku  podczas studiów filmowych na uniwersytecie w Auckland w Nowej Zelandii.
Julian od początku opowiadał mi wiele historii dotyczących podróży, między innymi do Indii. W 2002 Julian wpadł na
pomysł zrobienia serii podróżniczej na temat jak tanio podróżować po świecie. Pomysł ten bardzo mi się spodobał. Z
czasem jednak okazało się, że poznawanie nowych subkultur i niesamowitych ludzi to czym chcielibyśmy dzielić się z
widzami.

W nowej serii odwiedzacie takie miejsca jak Kenia, Nikaragua czy Kolumbia. Jak wybieracie miejsca w które się
udajecie?

Zawsze chcieliśmy odkrywać niezwykłe miejsca, jak również te nowe oraz nadzwyczaj interesujące. Odwiedzamy
również miejsca o których ludzie wiedzą niewiele lub takie z mocnymi stereotypami by pokazać je z nieco innej
strony. Kolumbia na przykład wydaje się bardzo niebezpiecznym miejscem dla turysty, a tak na prawdę bardzo wiele
się tam zmieniło i po prostu zakochaliśmy się w tym miejscu.

Czy jakieś lokalne tradycje były dla Was zaskoczeniem?

Nie tak wielkim jak w czasach gdy zaczynaliśmy podróżować. Może to wydawać się dziwne ale naprawdę jest nas
bardzo ciężko czymś zadziwić po tym wszystkim co już przeżyliśmy. Bardziej trafnym byłoby powiedzenie, że
niektóre z lokalnych tradycji raczej nas bawią i okazjonalnie szokują niż są jakimś zaskoczeniem. Wcześnie
nauczyliśmy się by nie mieć żadnych oczekiwań, bo w większości przypadków wszystko okazuje się zupełnie inne.

Bardzo często znajdujecie się z Julianem w dziwnych sytuacjach, która z nich była najdziwniejsza?

W ostatniej serii była to na pewno gra na słoniach w polo na Sri Lance oraz zabawa kostiumowa 
w Polsce gdzie ruszyliśmy do walki w średniowiecznych strojach.

Doświadczacie tak wielu elementów kultury w każdym odcinku. Gdzie według Ciebie najlepiej znaleźć informacje o
wartych zobaczenia miejscach, atrakcjach i odpowiednich noclegach?

Zostaw w domu przewodnik i rusz do lokalnych, a nie turystycznych barów. Daj się ponieść chwili 
i nigdy nie odmawiaj miejscowym jeśli zapraszają Cię do przeżycia wspólnej przygody.

Jaka jest Twoja najlepsza rada na udaną wycieczkę?

Julian: Spakuj jak najmniej byś miał miejsce na souveniry.
Kamila: Podróżuj z przyjacielem, ale upewnij się też, że masz coś do zrobienia samemu.

Jakie jest Wasze ulubione miejsce z ostatniej serii i dlaczego?

Julian: Polska! Bo są tam cudowne, polskie dziewczyny.
Kamila: Kolumbia ze względu na ludzi, jedzenie i rozmaitość.

Bez jakich trzech rzeczy nigdy nie wyruszysz w podróż?
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Julian: Laptop, aparat i panadol.
Kamila: Laptop, aparat i dobrze schowany 50cio dolarowy banknot.

Pytania zadane po wizycie w Polsce:

Które z polskich miejsc pamiętasz najlepiej i dlaczego?

Julian: Chełmno, bo jest to miasto miłości i kochanków oraz dlatego, że widziałem tam niezwykłej urody dziewczynę.

Kamila: Wrocław, bo gdybym nie robiła filmów, byłabym detektywem, a we Wrocławiu robiłam obie rzeczy na raz.

Gdy myślicie Gdańsk……..?

Julian: Myślę rycerze w bitwie.
Kamila: Myślę piękne domy i śmierdzący piraci.

Jakich ludzi z Polski pamiętasz najlepiej i dlaczego?

Julian: Dziewczyny w Krakowie.
Kamila: Ludzi przebranych w średniowieczne stroje na zamku niedaleko Malborka.

Co takiego jest w podróżowaniu, że ciągle chcecie gdzieś jechać?

Julian: Nowe, ekscytujące miejsca.
Kamila: Poznawanie nowych ekscytujących ludzi.

Co bardziej fascynuje Cię w podroży, ludzie czy miejsca?

Julian: Zazwyczaj miejsca, ale w Polsce byli to ludzie.
Kamila: Zdecydowanie ludzie, nie ma nic bardziej fascynującego niż oglądanie ludzi.

Jaka była najbardziej fascynująca przygoda jaką przeżyliście?

Julian i Kamila: Najbardziej fascynująca była pozorowana walka na zamku w Gniewie, gdzie walczyliśmy przebrani w
średniowieczne stroje. Poranne picie wódki było również niezwykle zabawne.

Jaka była najdziwniejsza potrawa jaką jedliście?

Julian: Korniszon po kieliszku wódki.
Kamila: Barszcz czerwony, bardzo smaczna zupa.

Nowa seria Światowej Odysei Juliana i Kamilli startuje w czwartek 24 września o godzinie 21:00.

Shi events
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